AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PMI Nº 008/2020

OBJETO: O Município de Imaruí torna público e para o conhecimento dos interessados,

que está SUSPENDENDO a licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, para

o REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS,

em virtude da pandemia de corona vírus Covid 19. Sendo que posteriormente será

republicado o processo licitatório com nova data de abertura.

Maiores informações, junto ao setor de licitações, da Prefeitura Municipal sito à Rua José

Inácio da Rocha, 109, Centro, Imaruí, no e-mail licitacao@imarui.sc.gov.br e ou pelo fone

(48) 36430213 no horário de expediente.

Imaruí, SC, 23 de março de 2020.

RUI JOSE CANDEMIL JÚNIOR

Prefeito Municipal